
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND   Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Đề án tổng thể 

đơn giản hóa thủ tục hành chính, giấy tờ, công dân và cơ sở dữ liệu liên 

quan đến quản lý dân cư, giai đoạn 2013 - 2020  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 896/QĐ-TTg ngày 08/6/2013 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án tổng thể đơn giản hóa thủ tục hành chính, giấy tờ công dân 

và các cơ sở dữ liệu liên quan đến dân cư giai đoạn 2013 - 2020; 

 Căn cứ Quyết định số 3168/QĐ-UBND ngày 25/8/2017 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Đề án tổng thể 

đơn giản hóa thủ tục hành chính, giấy tờ, công dân và cơ sở dữ liệu liên quan 

đến quản lý dân cư, giai đoạn 2013 - 2020 (Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 896 

tỉnh); 

 Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 719/CAT-PV01 ngày 

21/7/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 896 tỉnh như sau: 

 Ông Trần Phú Hà, Giám đốc Công an tỉnh làm Phó trưởng ban Thường 

trực, thay ông Nguyễn Hải Trung đã chuyển công tác khác. 

 Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 3168/QĐ-UBND ngày 

25/8/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, các thành viên 

Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án 896 tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và ông Trần Phú Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2 Quyết định; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KSTTHCNC. 

 

 

            Nguyễn Đình Xứng 


		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T22:52:22+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T07:41:41+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T07:41:54+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T08:11:37+0700




